TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

CONVITE 07/2014

CLAUDIO GUBERTT, Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná,

no uso das suas atribuições legais, a vista do parecer conclusivo exarado pela Pregoeira da

Prefeitura Municipal de Manfrinópolis designada pela portaria n° 1942/2014 de 03 de janeiro

de 2014, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade de CONVITE n° 07/2014
referente à Contratação de empresa para execução de serviços de manutenção na rede
de iluminação publica e manutenção de parte elétrica dos prédios públicos municipais
do Município de Manfrinópolis, em favor da empresa ADEMAR RAYER E CIA LTDA com
um valor total de R$ 62.760,40 (sessenta e dois mil setecentos e sessenta reais e
quarenta centavos), do objeto da licitação, estando em conformidade com a ata de seção
de convite 07/2014 datada de 02 de junho de 2014. A prestação dos serviços e entrega dos
materiais objeto da presente licitação será pelo período de 12 meses, a partir da
homologação e assinatura do contrato, e pagamento será efetuado mediante apresentação
de nota fiscal.

Manfrinópolis, 09 de junho de 2014.

___________________________
CLAUDIO GUBERTT

PREFEITO MUNICIPAL